
MURCIA (Región de) ESPAÑA

2008

Diciembre 2008 120,5 -4,6 -6,1 125,5 -2,2 -0,2

Noviembre 2008 126,3 -5,1 -0,7 128,3 -2,6 2,5

Octubre 2008 133,1 -2,0 5,6 131,7 -1,2 5,9

Septiembre 2008 135,8 -1,7 9,0 133,3 -0,7 8,1

Agosto 2008 138,1 -3,1 11,1 134,2 -0,8 9,2

Julio 2008 142,5 1,9 14,8 135,3 1,5 10,3

Junio 2008 139,9 2,7 13,2 133,3 1,1 9,0

Mayo 2008 136,2 2,4 10,6 131,8 1,2 7,9

Abril 2008 133,0 0,6 9,6 130,2 0,8 7,2

Marzo 2008 132,2 2,2 9,6 129,2 0,9 6,9

Febrero 2008 129,3 -0,6 8,4 128,1 0,5 6,6

Enero 2008 130,1 9,2 127,4 6,6

2007

Diciembre 2007 128,3 0,9 7,1 125,8 0,5 5,9

Noviembre 2007 127,2 0,9 6,3 125,2 0,6 5,4

Octubre 2007 126,1 1,2 5,7 124,4 0,9 4,7

Septiembre 2007 124,6 0,2 3,0 123,3 0,3 3,4

Agosto 2007 124,3 0,2 1,7 122,9 0,2 2,3

Julio 2007 124,1 0,4 2,0 122,7 0,3 2,3

Junio 2007 123,6 0,3 1,9 122,3 0,2 2,6

Mayo 2007 123,2 1,5 1,1 122,1 0,5 2,4

Abril 2007 121,4 0,7 1,3 121,5 0,5 2,7

Marzo 2007 120,6 1,1 2,0 120,9 0,6 2,8

Febrero 2007 119,3 0,2 1,0 120,2 0,6 2,5

Enero 2007 119,1 2,3 119,5 2,7

2006
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3. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 2000
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- INE. Índice de precios industriales
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Diciembre 2006 119,8 0,1 4,5 118,8 0,0 3,6

Noviembre 2006 119,7 0,3 3,9 118,8 0,0 3,6

Octubre 2006 119,3 -1,4 2,6 118,8 -0,4 3,4

Septiembre 2006 121,0 -1,0 4,2 119,3 -0,7 4,2

Agosto 2006 122,2 0,4 6,5 120,1 0,2 5,7

Julio 2006 121,7 0,3 6,8 119,9 0,6 6,4

Junio 2006 121,3 -0,5 8,0 119,2 0,0 6,3

Mayo 2006 121,9 1,8 8,7 119,2 0,8 6,6

Abril 2006 119,8 1,4 6,8 118,3 0,6 5,7

Marzo 2006 118,2 0,1 6,5 117,6 0,3 5,8

Febrero 2006 118,1 1,5 7,9 117,3 0,8 6,3

Enero 2006 116,4 8,0 116,4 6,3

2005

Diciembre 2005 114,6 -0,5 6,0 114,7 0,0 5,2

Noviembre 2005 115,2 -0,9 6,0 114,7 -0,2 4,9

Octubre 2005 116,3 0,2 7,1 114,9 0,3 5,0

Septiembre 2005 116,1 1,2 7,9 114,5 0,8 5,4

Agosto 2005 114,7 0,7 6,8 113,6 0,8 4,9

Julio 2005 113,9 1,4 6,5 112,7 0,5 4,6

Junio 2005 112,3 0,2 5,1 112,1 0,3 4,4

Mayo 2005 112,1 -0,1 6,1 111,8 -0,1 4,2

Abril 2005 112,2 1,1 7,5 111,9 0,6 5,0

Marzo 2005 111,0 1,4 7,5 111,2 0,8 5,1

Febrero 2005 109,5 1,6 6,5 110,3 0,7 4,9

Enero 2005 107,8 5,3 109,5 4,8

2004

Diciembre 2004 108,1 -0,6 5,9 109,0 -0,3 5,0

3. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 2000
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- INE. Índice de precios industriales
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Noviembre 2004 108,7 0,1 6,4 109,3 -0,1 5,2

Octubre 2004 108,6 0,9 6,8 109,4 0,7 5,4

Septiembre 2004 107,6 0,2 5,3 108,6 0,3 4,6

Agosto 2004 107,4 0,5 5,2 108,3 0,6 4,4

Julio 2004 106,9 0,1 4,9 107,7 0,3 4,1

Junio 2004 106,8 1,0 5,7 107,4 0,1 4,0

Mayo 2004 105,7 1,2 4,1 107,3 0,7 3,8

Abril 2004 104,4 1,1 1,6 106,6 0,8 2,6

Marzo 2004 103,3 0,5 -1,3 105,8 0,7 0,8

Febrero 2004 102,8 0,4 -0,4 105,1 0,6 0,7

Enero 2004 102,4 -0,8 104,5 0,7

2003

Diciembre 2003 102,1 -0,1 0,4 103,8 -0,1 1,1

Noviembre 2003 102,2 0,5 0,3 103,9 0,1 1,3

Octubre 2003 101,7 -0,5 -1,4 103,8 0,0 0,6

Septiembre 2003 102,2 0,1 -0,4 103,8 0,1 0,8

Agosto 2003 102,1 0,2 0,4 103,7 0,2 1,1

Julio 2003 101,9 0,9 0,3 103,5 0,2 1,1

Junio 2003 101,0 -0,5 -0,8 103,3 -0,1 0,9

Mayo 2003 101,5 -1,3 -0,9 103,4 -0,5 0,7

Abril 2003 102,8 -1,8 0,3 103,9 -1,0 1,4

Marzo 2003 104,7 1,5 3,6 105,0 0,6 3,0

Febrero 2003 103,2 0,0 3,0 104,4 0,6 2,9

Enero 2003 103,2 3,1 103,8 2,5

2002

Diciembre 2002 101,7 -0,2 102,7 0,1

Noviembre 2002 101,9 -1,2 102,6 -0,6

3. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 2000

 Índice - TOTAL

- INE. Índice de precios industriales
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Octubre 2002 103,1 0,5 103,2 0,2

Septiembre 2002 102,6 0,9 103,0 0,4

Agosto 2002 101,7 0,1 102,6 0,2

Julio 2002 101,6 -0,2 102,4 0,0

Junio 2002 101,8 -0,6 102,4 -0,3

Mayo 2002 102,4 -0,1 102,7 0,2

Abril 2002 102,5 1,4 102,5 0,6

Marzo 2002 101,1 0,9 101,9 0,4

Febrero 2002 100,2 0,1 101,5 0,2

Enero 2002 100,1 101,3

3. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 20003. Índice de precios industriales de la Región de Murcia y España. Base 2000

 Índice - TOTAL

- INE. Índice de precios industriales
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